

11. Pozostała działalność Grupy mBanku

Centrum Operacji

Obsługa procesów back-office w ramach Grupy mBanku

Świadczenie usług z zakresu rozliczeń i zarządzania bazą danych

Archiwizacja dokumentacji w formie elektronicznej i papierowej, dbałość o bezpieczeństwo i poufność danych

W 2013 roku spółka zrealizowała projekt związany ze zmianą modelu obsługi i mający na celu korzystanie wyłącznie z dokumentów elektronicznych. Spółka aktywnie wspierała realizację nowej Strategii Grupy mBanku, przede wszystkim w ramach Prostych Procesów Bankowych, doskonalenia obszaru IT i Operacji oraz budowy Jednej Sieci Oddziałów.

W 2013 roku mCentrum Operacji (mCO) rozpoczęło również współpracę z mBankiem Hipotecznym w zakresie obsługi kredytów hipotecznych.

Wynik finansowy brutto spółki za 2013 rok ukształtował się na poziomie 0,5 mln zł w porównaniu do 11,3 mln zł w 2012 roku, kiedy na rezultat finansowy spółki miał wpływ zysk na transakcji sprzedaży CERI International.

Locum

Wiodący na rynku deweloper

Działalność w Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Poznaniu i Sopocie

Realizacja 28 projektów mieszkaniowych obejmujących 3,4 tys. mieszkań

Członek Polskiego Związku Firm Deweloperskich

mLocum jest spółką deweloperską, działającą na pierwotnym rynku nieruchomości. Spółka realizuje projekty mieszkaniowe w największych miastach Polski, tj. Krakowie, Łodzi, Warszawie, Wrocławiu, Poznaniu oraz Sopocie. W 2013 roku spółka sprzedała 290 mieszkań, podczas gdy w 2012 roku było to 155 lokali.

Zysk brutto spółki za 2013 rok wyniósł 16,2 mln zł wobec 3,8 mln zł w 2012 roku. Poprawa wyniku wynikała z większej sprzedaży mieszkań oraz wzrostu cen na rynku nieruchomości.

BDH Development Sp. z o.o.

W listopadzie 2013 roku mBank nabył 100% udziałów w spółce BDH Development Sp. z o.o. Przedmiotem działalności spółki jest realizacja i dokończenie przedsięwzięć deweloperskich na bazie nieruchomości mieszkaniowych przejętych przez podmioty z Grupy mBanku w drodze restrukturyzacji i windykacji kredytów inwestycyjnych, w celu odzyskania jak największej wartości z przejętych nieruchomości.